
Název soutěže:
postupové kolo:

Kategorie:
Místo konání:

Datum konání:

Postupový klíč:
Pořadatel:

P  o  z   v   á   n   k   a
Geografická olympiáda

A,B,C,D
DDM České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 Č. Budějovice

Určeno organizátorům školních kol Geografické olympiády na základních školách                     

a gymnáziích

DDM České Budějovice, U Zimního stadionu 1, 370 01 Č. Budějovice

krajské

26.03.2025

studenti, kteří postoupili z okresních kol

DDM České Budějovice, oddělení přírodovědy
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 313
e-mail: dragova@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

časový program:
08:00 prezence
08:30 zahájení
15:30 předpokládané ukončení soutěže

Kategorie A - 6. ročník ZŠ a odpovídající ročníky gymnázií.
Kategorie B - 7. ročník ZŠ a odpovídající ročníky gymnázií.
Kategorie C - 8.- 9. ročník ZŠ a odpovídající ročníky gymnázií.
Kategorie D – střední školy a gymnázia.

Do krajského kola Geografické olympiády, kategorie A,B,C,D jsou zváni žáci a studenti dle seznamu v nominační listině 
zveřejněné na stránkách DDM České Budějovice.

Povinností nominovaných (jejich vyučujících) je potvrdit jmenovitě účast v krajském kole na e-mailovou adresu 
dragova@ddmcb.cz.

Soutěžící si přinesou (potřebné vybavení pro krajské kolo dle propozic): 
- přezůvky,
- psací potřeby (propisovací tužka, obyčejná tužka, guma), 
- trojúhelník nebo pravítko, 
- kalkulačka (ne v mobilním telefonu), 
- čistý papír na výpočty,
- pití a svačinu,
- atlas světa  (je možné používat pouze Školní atlas světa Kartografie Praha, a. s. 2020, 
5. vydání, 184 s. či veškeré další dotisky 5. vydání (tj. dotisky z let 2021, 2022, 2023),
- Česko: školní atlas pro základní školy a víceletá gymnázia. Kartografie Praha, a. s. 2020, 
5. vydání, 36 s. + veškeré další dotisky 5. vydání (tj. dotisky z let 2021, 2022, 2023; 2024)

V letošním roce bude propláceno cestové, prosím o přípravu jízdenek v tištěné podobě k odevzdání při prezenci.

Děkuji Vám předem za spolupráci a přeji mnoho úspěchů v soutěži

Případné dotazy a informace: 
Mgr. Klára Dragová
tel.: 386 447 313, 777 640 090; e-mail: dragova@ddmcb.cz

Dne: 18.03.2025 strana 1

https://www.ddmcb.cz/competetion/geograficka-olympiada/

